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Klaipėdos rajono savivaldybės Priekulės pirminės sveikatos priežiūros centras
Įmonės kodas- 163730145, ID-340

DUOMENŲ APIE ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGOS DARBUOTOJŲ SAKIČIŲ IR JŲ VIDUTINĮ DARBO UŽMOKESTĮ ATASKAITA 2020 M.  I KETV.


2020-04-15   Nr.9

	Eil. Nr.
	Rodiklis
	Ataskaitinio laikotarpio

	
	
	Fizinių asmenų skaičius
	Užimtų etatų skaičius
	Vidutinis darbo užmokestis, Eur.

	
	
	
	
	Vieno darbuotojo (fizinio asmens)
	Vieno etato

	
	                              Iš viso :
	22
	17,75
	1691,34
	2096,31

	1.
	Gydytojai
	6
	4,5
	2472,36
	[bookmark: _GoBack]3296,48

	2. 
	Vyr. gydytoja
	-
	0,5
	1317,50
	2635,00

	3.
	Slaugytojai
	9
	8,75
	1768,32
	1818,84

	4.
	Kiti specialistai turintys spec. vidurinį išsilavinimą
	2
	0,75
	666,71
	1777,88

	5.
	Kitas personalas
	5
	3,25
	761,91
		1172,16


Pastaba: duomenys pateikiami teritorinei ligonių kasai iki kiekvieno mėnesio 18d. 1

Asmens sveikatos priežiūros įstaigos vadovas		Laima  Simenienė

Rengėjo nuoroda Janina Kupšienė, tel.(8 46) 401664.

